

Meniu detaliat pizzeria Al TAGLIO



Epitaf Procomp SRL, RO32529850, str. MIHAI VITEAZUL 78, Drobeta Tunru Severin, Mehedinti

Margherita Cheese Grande

Ingrediente: Blat de pizza din făină de grâu 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 250g (tomate depeilate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 500g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); busuioc 20g; oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 250,1kcal., Grasimi: 10,5g, Acizi grasi saturati: 5,5g, Glucide: 23,3g, Zaharuri: 4,3g, Proteine: 15,6g, Sare: 0,6g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 1700g

Pepperoni Grande

Ingrediente: Blat de pizza din făină de grâu 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 250g (tomate depeilate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 500g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); salam chorizo 140g (carne de porc, grăsime de porc, carne de vita, șorici de porc, sare, faina de mazăre, proteina animala de porc, condimente, extracte de condimente, sirop de glucoza, dextroza, stabilizator, potentiator de gust (glutamate monosodic, arome, aroma de fum, drojdie, antioxidant(ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), culturi starter); salam Sinaia 140g (carne de porc, slanina, carne de vita, sare, condiment si extracte de condiment, dextroza, sirop de glucoza, extract de sfecla rosie, antioxidant (ascorbat de sodium, arome natural, conservant (nitrit de sodium), cultura starter)); ardei jalapeno 40g (ardei iute, apa, sare, regulator de aciditate, stabilizator E509, conservant E202, colorant riboflaninav)

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 259,3kcal., Grasimi: 13,5g, Acizi grasi saturati: 6,1g, Glucide: 19,4g, Zaharuri: 3,6g, Proteine: 14,9g, Sare: 0,7g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 1700g

Ingredientele notate cu "steluță" provin din produse congelate

Capriciosa Grande

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 250g (tomate depeilate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 500g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); șuncă 250g (carne de porc (pulpă), apa, sare, amidon de cartof, proteina de origine vegetala (soia) amidon modificat de porumb, conservanți, lactat de sodiu, nitrit de sodiu, stabilizatori, trifosfati și polifosfati de sodiu, dextroza, agenți de îngroșare, caragenan, proteina de porc, antioxidanți, acid ascorbic, erisobat de sodiu, potenciator de gust, monoglutamat de sodiu, arome, arome de fum, corector de aciditate, citați de sodiu, condimente, enzime, extracte de protecție vegetala, membrana artificiala necomestibila); bacon 200g (piept de porc fără os, fără șorici, sare, antioxidant, yeritorbic, conservant(nitrit de sodiu), zaharuri); ardei kapia 80g; ciuperci 130g; măsline 100g (măsline naturale, apa, sare, ulei vegetal, acid lactic); oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 237,5kcal., Grasimi: 11,9g, Acizi grasi saturati: 4,3g, Glucide: 18,9g, Zaharuri: 3,5g, Proteine: 13,8g, Sare: 0,6g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 2300g

Rustica Grande

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 250g (tomate depeilate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 500g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); șuncă 200g (carne de porc (pulpă), apa, sare, amidon de cartof, proteina de origine vegetala (soia) amidon modificat de porumb, conservanți, lactat de sodiu, nitrit de sodiu, stabilizatori, trifosfati și polifosfati de sodiu, dextroza, agenți de îngroșare, caragenan, proteina de porc, antioxidanți, acid ascorbic, erisobat de sodiu, potenciator de gust, monoglutamat de sodiu, arome, arome de fum, corector de aciditate, citați de sodiu, condimente, enzime, extracte de protecție vegetala, membrana artificiala necomestibila); salam chorizo 150g (carne de porc, grăsime de porc, carne de vita, șorici de porc, sare, faina de mazăre, proteina animala de porc, condimente, extracte de condimente, sirop de glucoza, dextroza, stabilizator, potenciator de gust (glutamate monosodic, arome, aroma de fum, drojdie, antioxidant(ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), culturi starter); cârnați 100g (carne de porc, carne de vita, slanina, condiment si extract de condiment, sare, stabilizatori (difosfati), derivati din lapte, zaharoza, antioxidant (acid ascorbic), arome natural, proteina animala de porc, usturoi, usturoi, boia dulce, colorant (carmine), conservant (nitrit de sodium)); porumb 50g (porumb dulce boabe, apa, zahăr, sare); ardei kapia 80g, ardei iute proaspăt 20g, usturoi 10g, oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 252,8kcal., Grasimi: 12,4g, Acizi grasi saturati: 5,6g, Glucide: 20,5g, Zaharuri: 3,8g, Proteine: 14,9g, Sare: 0,7g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 2200g

Suprema Grande

Ingredientele notate cu "steluță" provin din produse congelate

Ingrediente: Blat de pizza din făină de grâu 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 250g (tomate depeilate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 500g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); șuncă 200g (carne de porc (pulpă), apa, sare, amidon de cartof, proteina de origine vegetala (soia) amidon modificat de porumb, conservanți, lactat de sodiu, nitrit de sodiu, stabilizatori, trifosfati și polifosfati de sodiu, dextroza, agenți de îngroșare, caragenan, proteina de porc, antioxidanți, acid ascorbic, erisobat de sodiu, potentiator de gust, monoglutamat de sodiu, arome, arome de fum, corector de aciditate, citați de sodiu, condimente, enzime, extracte de protecție vegetala, membrana artificiala necomestibila); salam Napoli 120g (carne de porc, grăsime de porc, carne de vita, șorici de porc, sare, faina de mazăre, proteina animala de porc, condimente, extracte de condimente, sirop de glucoza, dextroza, stabilizator, potentiator de gust (glutamate monosodic, arome, aroma de fum, drojdie, antioxidant(ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), culturi starter); **gorgonzola** 100g (lapte, sare, cheag); ciuperci 200g, oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 249,1kcal., Grasimi: 12g, Acizi grasi saturati: 5,9g, Glucide: 19,9g, Zaharuri: 3,7g, Proteine: 15,5g, Sare: 0,7g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 2200g

Quatro Formaggi Grande

Ingrediente: Blat de pizza din făină de grâu 1700g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); **mix quarto formaggi** 500g(**mozzarella** (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), **cascaval** (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactic, cheag), **parmesan** (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), **branza soso mix** (lapte, sare, cheag, conservant: lizozime din ou)); **gorgonzola** 100g (lapte, sare, cheag); oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 291,3kcal., Grasimi: 14,2g, Acizi grasi saturati: 7,7g, Glucide: 23,3g, Zaharuri: 3,7g, Proteine: 17,7g, Sare: 0,9g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 1700g

Patate e Rosmarino Grande

Ingrediente: Blat de pizza din făină de grâu 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); **mozzarella** 500g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); cartofi feliați 500g; ulei de măsline extra virgin 50ml; sare iodată; rozmarin , oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 251,5kcal., Grasimi: 11g, Acizi grasi saturati: 4,8g, Glucide: 25,1g, Zaharuri: 3,8g, Proteine: 13,2g, Sare: 0,6g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 1700g

Pollo e Gorgo Grande

Ingredientele notate cu “steluță” provin din produse congelate

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); **mozzarella 500g** (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); piept de pui 350g; ciuperci 200g; **gorgonzola** 100g (lapte, sare, cheag); masline 80g; ulei de masline extra virgin 20ml

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 274kcal., Grasimi: 11.8g, Acizi grasi saturati: 5.4g, Glucide: 22.7g, Zaharuri: 3.8g, Proteine: 19.5g, Sare: 0.6g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 2200g

Marinara cu legume Grande

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 250g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); usturoi 15g, ciuperci 200g, ardei kapia 120g, măsline 60g, ulei de măsline extra virgin, pătrunjel, oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 208,7kcal., Grasimi: 7,4g, Acizi grasi saturati: 2,9g, Glucide: 26,5g, Zaharuri: 5,1g, Proteine:9,7g, Sare: 0,4g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 1700g

Prosciutto e Bacon Grande

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); **mozzarella 500g** (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); cartofi feliați 200g, șuncă 150g (carne de porc (pulpă), apa, sare, amidon de cartof, proteina de origine vegetala (soia) amidon modificat de porumb, conservanți, lactat de sodiu, nitrit de sodiu, stabilizatori, trifosfati și polifosfati de sodiu, dextroza, agenți de îngroșare, caragenan, proteina de porc, antioxidanți, acid ascorbic, erisobat de sodiu, potentiator de gust, monoglutamat de sodiu, arome, arome de fum, corector de aciditate, citați de sodiu, condimente, enzime, extracte de protecție vegetala, membrana artificiala necomestibila); bacon 200g (piept de porc fără os, fără șorici, sare, antioxidant, yeritorbic, conservant(nitrit de sodiu), zaharuri); **cașcaval afumat** 100g, chivas

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 278,8kcal., Grasimi: 14,1g, Acizi grasi saturati: 5,4g, Glucide: 21,6g, Zaharuri: 3,5g, Proteine: 16,2g, Sare: 0,7g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 2100g

Bonna Grande

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 250g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 500g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); salam Napoli 200g (carne de porc, grăsime de porc, carne de vita, șorici de porc, sare, faina de mazăre, proteina animala de porc, condimente, extracte de condimente, sirop de glucoza, dextroza, stabilizator, potentiator de gust
Ingredientele notate cu "steluță" provin din produse congelate

(glutamate monosodic, arome, aroma de fum, drojdie, antioxidant(ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), culturi starter); carnati cabanos 100g (carne de porc, carne de vita, slanina, condiment si extract de condiment, sare, stabilizatori (difosfati), derivati din lapte, zaharoza, antioxidant (acid ascorbic), arome natural, proteina animala de porc, usturoi, usturoi, boia dulce, colorant (carmine), conservant (nitrit de sodium)); rosii cherry 250g, **parmesan mix** 30g (**parmesan** (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), **branza soso mix** (lapte, sare, cheag, conservant: lizozime din ou))

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 294,5kcal., Grasimi: 14,8g, Acizi grasi saturati: 6,9g, Glucide: 23g, Zaharuri: 4,2g, Proteine: 17,3g, Sare: 0,8g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 2200g

Zia Mia Grande

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); **mozzarella** 500g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); sunca 200g, carnati cabanos 100g (carne de porc, carne de vita, slanina, condiment si extract de condiment, sare, stabilizatori (difosfati), derivati din lapte, zaharoza, antioxidant (acid ascorbic), arome natural, proteina animala de porc, usturoi, usturoi, boia dulce, colorant (carmine), conservant (nitrit de sodium)); ciuperci 130g, ceapa rosie 80g, ardei 100g, cartofi 100g, oregano, ulei de masline extra virgin

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 278kcal., Grasimi: 12,6g, Acizi grasi saturati: 5,9g, Glucide: 24,1g, Zaharuri: 4,2g, Proteine: 16,8g, Sare: 0,7g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 2100g

Patatte e Salsicio Grande

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); **mozzarella** 500g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); cartofi 500g, carnati proaspeti 200g, rozmarin, oregano, ulei de masline extra virgin

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 247,3kcal., Grasimi: 10,1g, Acizi grasi saturati: 3,8g, Glucide: 27,3g, Zaharuri: 3,9g, Proteine: 11,8g, Sare: 0,5g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 1700g

Prosciutto e Funghi Grande

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 250g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 500g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); sunca 300g (carne de porc (pulpă)); ciuperci 150g; oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Ingredientele notate cu "steluță" provin din produse congelate

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 250,1kcal., Grasimi: 10,5g, Acizi grasi saturati: 5,5g, Glucide: 23,3g, Zaharuri: 4,3g, Proteine: 15,6g, Sare: 0,6g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 2200g

Margherita Cheese

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 25g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 50g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); busuioc, oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 250,1kcal., Grasimi: 10,5g, Acizi grasi saturati: 5,5g, Glucide: 23,3g, Zaharuri: 4,3g, Proteine: 15,6g, Sare: 0,6g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 170g

Pepperoni

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 25g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 50g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); salam chorizo 14g (carne de porc, grăsime de porc, carne de vita, șorici de porc, sare, faina de mazăre, proteina animala de porc, condimente, extracte de condimente, sirop de glucoza, dextroza, stabilizator, potentiator de gust (glutamate monosodic, arome, aroma de fum, drojdie, antioxidant(ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), culturi starter); salam Sinaia 14g (carne de porc, slanina, carne de vita, sare, condiment si extracte de condiment, dextroza, sirop de glucoza, extract de sfecla rosie, antioxidant (ascorbat de sodium, arome natural, conservant (nitrit de sodium), cultura starter)) ardei jalapeno 4g (ardei iute, apa, sare, regulator de aciditate, stabilizator E509, conservant E202, colorant riboflaninav)

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 259,3kcal., Grasimi: 13,5g, Acizi grasi saturati: 6,1g, Glucide: 19,4g, Zaharuri: 3,6g, Proteine: 14,9g, Sare: 0,7g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 170g

Capriciosa

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare iodată); pulpă de roșii 25g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 50g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); șuncă 25g (carne de porc (pulpă), apa, sare, amidon de cartof, proteina de origine vegetala (soia) amidon modificat de porumb, conservanți, lactat de sodiu, nitrit de sodiu, stabilizatori, trifosfati și polifosfati de sodiu, dextroza, agenți de îngroșare, caragenan, proteina de porc, antioxidanți, acid ascorbic, erisobat de sodiu, potentiator de gust, monoglutamat de sodiu, arome, arome de fum, corector de aciditate, citați de sodiu, condimente, enzime, extracte de protecție vegetala, membrana artificiala necomestibila); bacon 20g (piept de porc

Ingredientele notate cu "steluță" provin din produse congelate

fără os, fără șorici, sare, antioxidant, yeritorbic, conservant(nitrit de sodiu), zaharuri); ardei kapia 8g; ciuperci 13g; măsline 10g (măsline naturale, apa, sare, ulei vegetal, acid lactic); oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 237,5kcal., Grasimi: 11,9g, Acizi grasi saturati: 4,3g, Glucide: 18,9g, Zaharuri: 3,5g, Proteine: 13,8g, Sare: 0,6g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 230g

Rustica

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare iodată); pulpă de roșii 25g (tomate depeilate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 50g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); șuncă 20g (carne de porc (pulpă), apa, sare, amidon de cartof, proteina de origine vegetala (soia) amidon modificat de porumb, conservanți, lactat de sodiu, nitrit de sodiu, stabilizatori, trifosfati și polifosfati de sodiu, dextroza, agenți de îngroșare, caragenan, proteina de porc, antioxidanți, acid ascorbic, erisobat de sodiu, potenciator de gust, monoglutamat de sodiu, arome, arome de fum, corector de aciditate, citați de sodiu, condimente, enzime, extracte de protecție vegetala, membrana artificiala necomestibila); salam chorizo 15g (carne de porc, grăsime de porc, carne de vita, șorici de porc, sare, faina de mazăre, proteina animala de porc, condimente, extracte de condimente, sirop de glucoza, dextroza, stabilizator, potenciator de gust (glutamate monosodic, arome, aroma de fum, drojdie, antioxidant(ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), culturi starter); cârnați 10g; porumb 5g (porumb dulce boabe, apa, zahăr, sare); ardei kapia 8g; ardei iute proaspăt 2g; usturoi 1g; oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 252,8kcal., Grasimi: 12,4g, Acizi grasi saturati: 5,6g, Glucide: 20,5g, Zaharuri: 3,8g, Proteine: 14,9g, Sare: 0,7g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 220g

Suprema

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare iodată); pulpă de roșii 25g (tomate depeilate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 50g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); șuncă 20g (carne de porc (pulpă), apa, sare, amidon de cartof, proteina de origine vegetala (soia) amidon modificat de porumb, conservanți, lactat de sodiu, nitrit de sodiu, stabilizatori, trifosfati și polifosfati de sodiu, dextroza, agenți de îngroșare, caragenan, proteina de porc, antioxidanți, acid ascorbic, erisobat de sodiu, potenciator de gust, monoglutamat de sodiu, arome, arome de fum, corector de aciditate, citați de sodiu, condimente, enzime, extracte de protecție vegetala, membrana artificiala necomestibila); salam Napoli 12g (carne de porc, grăsime de porc, carne de vita, șorici de porc, sare, faina de mazăre, proteina animala de porc, condimente, extracte de condimente, sirop de glucoza, dextroza, stabilizator, potenciator de gust (glutamate monosodic, arome, aroma de fum, drojdie, antioxidant(ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), culturi starter); **gorgonzola** 10g (lapte, sare, cheag); ciuperci 20g; oregano

Ingredientele notate cu "steluță" provin din produse congelate

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 249,1kcal., Grasimi: 12g, Acizi grasi saturati: 5,9g, Glucide: 19,9g, Zaharuri: 3,7g, Proteine: 15,5g, Sare: 0,7g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 220g

Quatro Formaggi

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare iodata); **mix quarto formaggi** 50g (**mozzarella** (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), **cascaval** (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactic, cheag), **parmesan** (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), **branza soso mix** (lapte, sare, cheag, conservant: lizozime din ou)); **gorgonzola** 10g (lapte, sare, cheag); oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 291,3kcal., Grasimi: 14,2g, Acizi grasi saturati: 7,7g, Glucide: 23,3g, Zaharuri: 3,7g, Proteine: 17,7g, Sare: 0,9g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 170g

Patate e Rosmarino

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare iodata); **mozzarella** 40g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); cartofi feliați 50g; ulei de măsline extra virgin 5ml; sare iodate; rozmarin; oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 251,5kcal., Grasimi: 11g, Acizi grasi saturati: 4,8g, Glucide: 25,1g, Zaharuri: 3,8g, Proteine: 13,2g, Sare: 0,6g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 170g

Pollo e Gorgo

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); **mozzarella** 50g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); piept de pui 35g; ciuperci 20g; **gorgonzola** 10g (lapte, sare, cheag); masline 80g; ulei de masline extra virgin

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 237,3kcal., Grasimi: 18,5g, Acizi grasi saturati: 7,4g, Glucide: 22,2g, Zaharuri: 3,6g, Proteine: 17,9g, Sare: 0,9g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 200g

Marinara cu legume

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 25g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare,

Ingredientele notate cu "steluță" provin din produse congelate

oregano); usturoi 1,5g, ciuperci 20g, ardei kapia 12g, măsline 8g, ulei de măsline extra virgin, pătrunjel, oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 208,7kcal., Grasimi: 7,4g, Acizi grasi saturati: 2,9g, Glucide: 26,5g, Zaharuri: 5,1g, Proteine: 9,7g, Sare: 0,4g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 170g

Prosciutto e Bacon

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare iodată); **mozzarella** 50g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); cartofi feliați 20g, șuncă 15g (carne de porc (pulpă), apa, sare, amidon de cartof, proteina de origine vegetala (soia) amidon modificat de porumb, conservanți, lactat de sodiu, nitrit de sodiu, stabilizatori, trifosfati și polifosfati de sodiu, dextroza, agenți de îngroșare, caragenan, proteina de porc, antioxidanți, acid ascorbic, erisobat de sodiu, potentiator de gust, monoglutamat de sodiu, arome, arome de fum, corector de aciditate, citați de sodiu, condimente, enzime, extracte de protecție vegetala, membrana artificiala necomestibila); bacon 20g (piept de porc fără os, fără șorici, sare, antioxidant, yeritorbic, conservant(nitrit de sodiu), zaharuri); **cașcaval afumat** 10g; chivas

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 278,8kcal., Grasimi: 14,1g, Acizi grasi saturati: 5,4g, Glucide: 21,6g, Zaharuri: 3,5g, Proteine: 16,2g, Sare: 0,7g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 210g

Bonna

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 25g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 50g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); salam Napoli 20g (carne de porc, grăsime de porc, carne de vita, șorici de porc, sare, faina de mazăre, proteina animala de porc, condimente, extracte de condimente, sirop de glucoza, dextroza, stabilizator, potentiator de gust (glutamate monosodic, arome, aroma de fum, drojdie, antioxidant(ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), culturi starter); carnati cabanos 10g (carne de porc, carne de vita, slanina, condiment si extract de condiment, sare, stabilizatori (difosfati), derivati din lapte, zaharoza, antioxidant (acid ascorbic), arome natural, proteina animala de porc, usturoi, usturoi, boia dulce, colorant (carmine), conservant (nitrit de sodium)); rosii cherry 25g, **parmesan mix** 30g (**parmesan** (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), **branza soso mix** (lapte, sare, cheag, conservant: lizozime din ou))

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 294,5kcal., Grasimi: 14,8g, Acizi grasi saturati: 6,9g, Glucide: 23g, Zaharuri: 4,2g, Proteine: 17,3g, Sare: 0,8g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 220g

Ingredientele notate cu "steluță" provin din produse congelate

Zia Mia

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); **mozzarella** 50g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); sunca 20g, carnati cabanos 10g (carne de porc, carne de vita, slanina, condiment si extract de condiment, sare, stabilizatori (difosfati), derivati din lapte, zaharoza, antioxidant (acid ascorbic), arome natural, proteina animala de porc, usturoi, usturoi, boia dulce, colorant (carmine), conservant (nitrit de sodium)); ciuperci 13g, ceapa rosie 8g, ardei 10g, cartofi 10g, oregano, ulei de masline extra virgin

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 278kcal., Grasimi: 12,6g, Acizi grasi saturati: 5,9g, Glucide: 24,1g, Zaharuri: 4,2g, Proteine: 16,8g, Sare: 0,7g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 210g

Patatte e Salsicio

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); **mozzarella** 50g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); cartofi 50g; carnati proaspeti 20g; rozmarin, oregano; ulei de masline extra virgin

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 247,3kcal., Grasimi: 10,1g, Acizi grasi saturati: 3,8g, Glucide: 27,3g, Zaharuri: 3,9g, Proteine: 11,8g, Sare: 0,5g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 170g

Prosciutto e Funghi Grande

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 25g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 50g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); sunca 30g (carne de porc (pulpă)); ciuperci 15g; oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 250,1kcal., Grasimi: 10,5g, Acizi grasi saturati: 5,5g, Glucide: 23,3g, Zaharuri: 4,3g, Proteine: 15,6g, Sare: 0,6g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 200g

Crudo

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 140g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare iodată); **cremă de brânză** 50g (smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice); salată verde, prosciutto crudo 60g (pulpa de porc, sare)

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 172,1kcal., Grasimi: 7g, Acizi grasi saturati: 3,6g, Glucide: 12,5g, Zaharuri: 2,3g, Proteine: 14,7g, Sare: 0,5g

Ingredientele notate cu "steluță" provin din produse congelate

Aditivi alimentari:

Gramaj: 300g

Salam

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 140g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare iodată); **cremă de brânză** 50g (smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice); salată verde 20g; salam Napoli 60g (carne de porc, grăsime de porc, carne de vita, șorici de porc, sare, faina de mazăre, proteina animala de porc, condimente, extracte de condimente, sirop de glucoza, dextroza, stabilizator, potentiator de gust (glutamate monosodic, arome, aroma de fum, drojdie, antioxidant(ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), culturi starter)

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 227,4kcal., Grasimi: 14,3g, Acizi grasi saturati: 5,9g, Glucide: 13,9g, Zaharuri: 3,5g, Proteine: 10,9g, Sare: 0,7g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 300g

Cotto

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 140g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare iodată); **cremă de brânză** 50g (smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice); salată verde 20g; șuncă 100g (carne de porc (pulă), apa, sare, amidon de cartof, proteina de origine vegetala (soia) amidon modificat de porumb, conservanți, lactat de sodiu, nitrit de sodiu, stabilizatori, trifosfati și polifosfati de sodiu, dextroza, agenți de îngroșare, caragenan, proteina de porc, antioxidanți, acid ascorbic, erisobat de sodiu, potentiator de gust, monoglutamat de sodiu, arome, arome de fum, corector de aciditate, citați de sodiu, condimente, enzime, extracte de protecție vegetala, membrana artificiala necomestibila)

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 169,2kcal., Grasimi: 8g, Acizi grasi saturati: 3,5g, Glucide: 14g, Zaharuri: 3,4g, Proteine: 10,2g, Sare: 0,5g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 340g

Foccacia

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 250g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare iodată), ulei de masline extra virgin, **susan/oregano**, sare iodată

Alergeni: Gluten, susan

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 294,7kcal., Grasimi: 9,9g, Acizi grasi saturati: 4,3g, Glucide: 37,5g, Zaharuri: 5,8g, Proteine: 14g, Sare: 0,6g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 300g

Tort Printesa de Catifea

Ingredientele notate cu "steluță" provin din produse congelate

Ingrediente pt. 100g produs: **Blat red velvet** 50g (unt (smantana din lapte de vaca pasteurizat), zahar, oua, faina alba de grâu, cacao, lapte (lapte de vaca standardizat, omogenizat, ultrapasteurizat), bicarbonat, colorant natural); **crema de vanilie** 50g (unt (smantana din lapte de vaca pasteurizat),zahar, crema de branza (smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice), pasta de vanilie (zahar, sirop de glucoza,Apa , arome, sare, arome naturale, agenți de îngroșare (agar-agar, pectina), păstăi de vanilie măcinate , colorant (extrat de paprika), extrat de vanilie))

Alergeni: lactoza, oua, gluten

Valoare nutritionala/100g: Calorii: 335kcal, Carbohidrati: 47g, Proteine: 6g, Grasimi: 12g, Zahar 18g

Aditivi alimentari(prezenti in blat): emulgator (E450i), stabilizator crestere (E500ii) (prezneti in crema): stabilizator de crestere (E425), colorant (E150d)

Tort Regele Morcov

Ingrediente pt. 100g produs: **Blat carrot cake** 50g (ulei de floarea soarelui, zahar brun, oua, nuci prajite, morcov, ananas, faina alba de grâu, sare iodată, bicarbonate de sodiu, praf de copt, scortisoara, pasta de vanilie (zahar, sirop de glucoza,Apa , arome, sare, arome naturale, agenți de îngroșare (agar-agar, pectina), păstăi de vanilie măcinate , colorant (extrat de paprika), extrat de vanilie)); **crema de mascarpone** 50g (unt, zahar, crema de branza (smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice), coaja de lamaie); **nuca**

Alergeni: lactoza, oua, gluten, fructe cu coaja lemnoasa

Valoare nutritionala/100g: Calorii: 360kcal, Carbohidrati: 44g, Proteine: 30g, Grasimi: 12g, Sare: 1g, Zahar 12g

Aditivi alimentari(prezenti in blat): emulgator (E450i), stabilizator crestere (E500ii, E425), colorant (E150d)

Tort Zmeul de Ciocolata

Ingrediente pt. 100g produs: **Blat de ciocolata** 50g (ciocolata neagra (zahar, masa de cacao, unt de cacao, pudra de cacao cu continut de redus de grasime, grasime vegetala (ulei de palmier, ulei de shea), emulsifiant (lecitina de soia), aroma), lapte (lapte de vaca standardizat, omogenizat, ultrapasteurizat), zahar brun, unt (smantana din lapte de vaca pasteurizat), oua, faina alba de grâu, bicarbonat, praf de copt, cacao); **crema de ciocolata** 50g (unt (smantana din lapte de vaca pasteurizat), zahar, crema de branza (smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice), ciocolata neagra (zahar, masa de cacao, unt de cacao, pudra de cacao cu continut de redus de grasime, grasime vegetala (ulei de palmier, ulei de shea), emulsifiant (lecitina de soia), aroma)); zmeura*

Alergeni: lactoza, oua, gluten

Valoare nutritionala/100g: Calorii: 248kcal, Carbohidrati: 45g, Proteine: 5g, Grasimi: 4g, Zahar 16g

Aditivi alimentari(prezenti in blat): emulgator (E450i), stabilizator crestere (E500ii)

Cannoli cu cremă de mascarpone și cicoclată

Ingredientele notate cu “steluță” provin din produse congelate

Ingrediente pt. 100g: **Choux pentru cannoli** 22g (faina alba de grau, ulei vegetal de floarea soarelui, apa, untura, vin, zahar, sare, pudra de cacao, pudra de albu de ou pasteurizat, arome, (scortisoara, vanilina)); **crema de mascarpone** 76g (unt (smantana din lapte de vaca pasteurizat), zahar pudra, crema de branza (smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice), ricotta (zer din lapte de vaca pasteurizat, smântână pasteurizat, sare, corector de aciditate, acid lactic, grăsime raportata la suprafata)); fulgi de ciocolata (zahar, masa de cacao, unt de cacao, pudra de cacao cu continut de redus de grasime, grasime vegetala (ulei de palmier, ulei de shea), emulsifiant (lecitina de soia), aroma)

Alergeni: lactoza, gluten

Valoare nutritionala/100g: Calorii: 317kcal, Carbohidrati: 7g, Proteine: 4g, Grasimi: 29g, Zahar 11g

Aditivi alimentari(prezenti in crema de mascarpone): conservant (E270), antioxidant (E300)

Cannoli cu cremă de mascarpone și portocală

Ingrediente pt. 100g: **Choux pentru cannoli** 22g (faina alba de grau, ulei vegetal de floarea soarelui, apa, untura, vin, zahar, sare, pudra de cacao, pudra de albu de ou pasteurizat, arome, (scortisoara, vanilina)); **crema de mascarpone** 76g (unt (smantana din lapte de vaca pasteurizat), zahar pudra, crema de branza (smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice), ricotta (zer din lapte de vaca pasteurizat, smântână pasteurizat, sare, corector de aciditate, acid lactic, grăsime raportata la suprafata)); portocala

Alergeni: lactoza, gluten

Valoare nutritionala/100g: Calorii: 317kcal, Carbohidrati: 7g, Proteine: 4g, Grasimi: 29g, Zahar 11g

Aditivi alimentari(prezenti in crema de mascarpone): conservant (E270), antioxidant (E300)

Ecler cu cremă de vanilie și nucă

Ingrediente pt 100g: **Choux pentru ecler** 15g (faina alba de grau, ulei vegetal de floarea soarelui, apa, untura, vin, zahar, sare, pudra de cacao, pudra de albu de ou pasteurizat, arome, (scortisoara, vanilina)); **crema** 75g (lapte (lapte de vaca standardizat, omogenizat, ultrapasteurizat), zahar pudra, galbenus de ou, pasta de vanilie (zahar, sirop de glucoza, apa , arome, sare, arome naturale, agenți de îngroșare (agar-agar, pectina), păstăi de vanilie măcinate , colorant (extrat de paprika), extrat de vanilie)); ciocolată alba (zahar, unt de cacao, lapte praf degresat, zer praf (lapte), grasime din lapte, emulsifiant (lecitina din soia), aroma naturala); **ciocolată neagră** (zahar, masa de cacao, unt de cacao, pudra de cacao cu continut de redus de grasime, grasime vegetala (ulei de palmier, ulei de shea), emulsifiant (lecitina de soia), aroma); nuca

Alergeni: lactoza, oua, gluten, fructe cu coaja lemnoasa

Valoare nutritionala/100g: Calorii: 258kcal, Carbohidrati: 22g, Proteine: 6g, Grasimi: 15g, Zahar 14g

Aditivi alimentari: nu

Ecler cu cremă de fistic

Ingrediente pt 100g: **Choux pentru ecler** 15g (faina alba de grau, ulei vegetal de floarea soarelui, apa, untura, vin, zahar, sare, pudra de cacao, pudra de albu de ou pasteurizat, arome, (scortisoara, vanilina)); **crema** 75g (lapte (lapte (lapte de vaca standardizat, omogenizat, ultrapasteurizat), zahar pudra, galbenus de ou, pasta de fistic (ulei vegetal (palmier), zahăr, fistic, lapte degresat praf, praf de zer,

Ingredientele notate cu "steluță" provin din produse congelate

lactoza, emulsification lecitina de soia, arome)); **ciocolată alba** (zahar, unt de cacao, lapte praf degresat, zer praf (lapte), grasime din lapte, emulsifiant (lecitina din soia), aroma naturala); fistic

Alergeni: lactoza, oua, gluten, fructe cu coaja lemnoasa

Valoare nutritionala/100g: Calorii: 258kcal, Carbohidrati: 22g, Proteine: 6g, Grasimi: 15g, Zahar 14g

Aditivi alimentari: nu

Muffin

Ingrediente pt 100g: Faina alba de grau; praf de copt; cacao; zahar; **oua**; ulei de floarea soarelui; **lapte** (lapte de vaca standardizat, omogenizat, ultrapasteurizat)

Alergeni: lactoza, oua

Valoare nutritionala/100g: Calorii: 163kcal, Carbohidrati: 19g, Proteine: 3g, Grasimi: 8g, Zahar: 8g

Aditivi alimentari: nu

*Ingredientele marcate cu * provin din produse congelate.

Ingredientele notate cu "steluță" provin din produse congelate